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7555 sayılı Kanunla Yapılan 

Değişiklikler 

24 Temmuz 2025 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7555 
sayılı  TÜRK PARASININ KIYMETİNİ KORUMA HAKKINDA KANUN 

İLE BAZI KANUNLARDA VE 635 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN ile 
aşağıdaki 17 kanunda değişiklikler yapılmıştır. 

• 1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında 

Kanunu  

• 213 sayılı Vergi Usul Kanunu  

• 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu  

• 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu  

• 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu 

Sözleşme Kanunu  

• 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu  

• 4737 sayılı Endüstri Bölgeleri Kanunu  

• 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu  

• 5307 sayılı Kanun  

• 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu  

• 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun  

• 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine 

Dair Kanun  

• 635 sayılı KHK  

• 3146 sayılı Kanun  

• 4857 sayılı İş Kanunu  

• 4904 sayılı Türkiye İş Kurumu ile İlgili Bazı Düzenlemeler 

Hakkında Kanun  

• 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanun  

Kanun maddelerine yürürlük tarihleri üzerlerinde belirtilmiş 
şekilde Sirkülerimiz ekinde yer verilmiştir. Vergi mevzuatı ve 

diğer mevzuatta gerçekleşen değişiklikler Sirkülerimizde 
açıklanmıştır. 

 

MEVZUAT SİRKÜLERİ  
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 
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Barbaros Mah. Mor Sümbül Sk. 
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VERGİ MEVZUATINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

VERGİ USUL KANUNU DEĞİŞİKLİĞİ:  

YOKLAMA FİŞLERİNİN DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR 

 

VUK’nun yoklama fişi başlıklı 131/2 fıkrasına (aşağıda siyah renkli gösterilen) bir cümle 

eklenmiştir.   

Yoklama fişi: 

Madde 131 – Yoklama neticeleri tutanak mahiyetinde olan "yoklama fişine" geçirilir. 

Bu fişler yoklama yerinde iki nüsha tanzim olunarak tarihlenir, bulunursa nezdinde yoklama yapılan 

veya yetkili adamına imza ettirilir; bunlar bulunmaz veya imzadan çekinirlerse keyfiyet fişe yazılır ve 

yoklama fişi polis, jandarma, muhtar veya ihtiyar meclisi üyelerinden birine imzalatılır. Şu kadar ki 

yoklama fişinin, bu Kanunun 132/A maddesi kapsamında, koordinat bazlı konum bilgisini ve 

yoklama yapılan yere ilişkin fotoğrafları içerecek şekilde elektronik ortamda tanzim edildiği 

durumlarda polis, jandarma, muhtar veya ihtiyar meclisi üyelerinin imzası aranmaz. 
 

Yapılan bu düzenleme ile Vergi Usul Kanununun 132/A maddesi kapsamında yapılan 
yoklama fişlerinin koordinat bazlı konum bilgisi ve yoklama yapılan yere ilişkin fotoğrafları 

içerecek şekilde elektronik ortamda tanzim edildiği durumlarda, hakkında yoklama 
yapılanın veya yetkili adamının yoklama esnasında bulunmaması veya imzadan çekinmeleri 

halinde dahi polis, jandarma, muhtar veya ihtiyar meclisi üyelerinin imzasının aranmasına 
ihtiyaç bulunmamaktadır. Bu durum bir yandan yapılan tespitlerin ispat gücü 

kuvvetlendirmekte, diğer yandan da sahte belge düzenleme fiilleri ile olan mücadelenin 
güçlendirilmesini amaçlamaktadır. 

Söz konusu düzenleme 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde 

yürürlüğe girmiştir. 

 

KURUMLAR VERGİSİ KANUNU DEĞİŞİKLİĞİ 

İNDİRİMLİ KURUMLAR VERGİSİ UYGULAMA ESASLARI DEĞİŞTİRİLMİŞTİR 

7555 sayılı Kanunun 18’nci maddesi ile, indirimli kurumlar vergisi uygulamasına ilişkin 32/A 

maddesinde önemli değişiklikler yapılmıştır. Bu değişiklikler, Türkiye'deki yatırım teşvik 
sistemini yeniden şekillendirmekte ve şirketlerin yatırımdan elde ettikleri kazançlar üzerinden 

ödedikleri kurumlar vergisi avantajlarını köklü bir şekilde değiştirmektedir. Değişiklikler, 
teşviklerin daha hedefli, ölçülebilir ve belirli sürelere bağlı olmasını sağlamayı 
amaçlamaktadır. 

 

İndirim süresi kısıtlanmıştır. 
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Madde ile verimli yatırımların teşvik edilmesi amacıyla indirimli kurumlar vergisi 

uygulamasının indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap döneminden itibaren en fazla on 
hesap dönemi boyunca uygulanacağına ilişkin sınırlama getirilmiştir. Değişiklik öncesinde 

böyle bir süre sınırlaması bulunmuyordu. 

Vergi indirimi oranı %60 olarak belirlenmiştir. 

Vergi indirimi oranı, teşvik belgelerinde yazmaktadır. Önceki uygulamada herhangi bir 

tavan bulunmaması nedeniyle bu oran %100’e kadar uygulanabilmekteydi Ancak Kanun 
ile indirim oranı %60 olarak belirlenmektedir. 

Kazanç bulunmasına rağmen kullanılmayan yatırıma katkı payları izleyen dönemlerde 

kullanılamamaktadır. 

Kazanç bulunmasına rağmen yararlanılmayan yatırıma katkı tutarlarının müteakip 

dönemlerde dikkate alınamayacağı hususu maddeye eklenerek uygulamaya açıklık 
getirilmektedir. 

Avans kullanılabilecek yatırıma katkı tutarı değiştirilmiştir. 

Mevcut düzenlemeler çerçevesinde, yatırım döneminde “gerçekleşen yatırım 

harcamasını aşmamak ve toplam yatırıma katkı tutarının %80’ini geçmemek üzere” diğer 

faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına, bu kritere göre indirimli kurumlar vergisi 
uygulamaktalar. 7555 sayılı Kanun ile getirilen yeni düzenleme ile kriterler “toplam yatırıma 

katkı tutarının %50’sini ve hakedilen yatırıma katkı tutarını geçmemek üzere” şeklinde 

değiştirilmiştir. Bu düzenlemenin sonucu olarak, teşviklerin etkisi azaltılmıştır. Konu aşağıdaki 
tabloda özetlenmiştir. 

Kriter Önceki Düzenleme 

7555/18 ile yapılan 

düzenleme  

 24/7/2025 tarihinden 

itibaren alınan yatırım teşvik 
belgelerine uygulanmak 

üzere 

Birinci kriter 
Gerçekleşen yatırım 

harcaması 

Hakedilen yatırıma katkı 

tutarı 

İkinci kriter 
Toplam yatırıma katkı 

tutarının %80’i 

Toplam yatırıma katkı 

tutarının %50’i 

Diğer kazançlara 

uygulanabilecek tutar 

Kriterlerdeki rakamdan 

küçük olanı 

Kriterlerdeki rakamdan 

küçük olanı 

Diğer kazançlara 

uygulanabilecek süre 
Yatırım dönemi İlk dört hesap dönemi 

 

Yukarıkdaki tablodan da görüldüğü üzere, avans olarak kullanılacak Yatırım katkı 
tutarlarına ilişkin her iki kriter rakamı da küçültülmüştür. Bunun anlamı, yeni başlanılan 

yatırımlarda avans olarak yararlanılabilecek indirimli kurumlar vergisi teşviki tutarının 
azalmasıdır. 
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Diğer kazançlara 4 yıl süresince indirimli kurumlar vergisi uygulanabilecektir. 

Yatırım teşvik belgesi kapsamında düzenlemeye konu maddeye göre hesaplanacak 

yatırıma katkı tutarına mahsuben, toplam yatırıma katkı tutarının %50’sini ve hakedilen 

yatırıma katkı tutarını geçmemek üzere; indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi 

dahil dördüncü hesap döneminin sonuna kadar kurumun diğer faaliyetlerinden elde 

edilen kazançlarına indirimli kurumlar vergisi oranı uygulatmak suretiyle yatırıma katkı 
tutarını kısmen kullandırmaya ve bu oranı sıfıra kadar indirmeye Cumhurbaşkanı yetkili 

kılınmıştır. Bu yetki çerçevesinde diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara en fazla dört 
yıl indirimli kurumlar vergisi oranının uygulatılması, on yıllık toplam sürenin aşılacağı 
anlamına gelmemektedir. 

Buna göre, yeni yatırım teşvik sistemine uygun yetki düzenlemeleri yapılmakta, mükelleflerin 
yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırımları dolayısıyla yatırım dönemi ve işletme dönemi 

ayrımı yapılmaksızın indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü 
hesap döneminin sonuna kadar diğer faaliyetlerden elde ettikleri kazançlarına indirimli 

kurumlar vergisi uygulanması sağlanmakta ve diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara 
uygulanan yatırıma katkı tutarı oranını artırma konusunda Cumhurbaşkanına verilen yetki 
kaldırılmaktadır. Ayrıca, 6745 sayılı Kanun kapsamındaki proje bazlı yatırımlar için 

Cumhurbaşkanına süreleri ve oranı artırma yetkisi verilmektedir. 

 

Cumhurbaşkanı’nın konuya ilişkin yetkileri yeniden düzenlenmiştir. 

KVK’nun 32/A maddesinde yapılan değişiklikler, 7555 s. Kanun md. 27/c uyarınca 
16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar hariç, yayımı 

tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine uygulanmak üzere yayımı (24/8/2025) 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Yeni düzenlemenin 24/8/2025 tarihinden itibaren düzenlenen yatırım teşvik belgelerine 
uygulanması öngörülmüştür. Bunun sonucunda, söz konusu tarihte mevcut olan yatırım 

teşvik belgelerine değişiklik öncesi hükümlerin uygulanması gerekir. 

Konuya ilişkin Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32/A maddesinin 7555 sayılı Kanun ile değişik 
hali aşağıdaki gibidir. 

 

İndirimli kurumlar vergisi 

MADDE 32/A- (Ek: 18/2/2009-5838/9 md.) 

(1) Finans ve sigortacılık sektörlerinde faaliyet gösteren kurumlar, iş ortaklıkları, taahhüt işleri, 

16/7/1997 tarihli ve 4283 sayılı Kanun ile 8/6/1994 tarihli ve 3996 sayılı Kanun kapsamında yapılan yatırımlar 

ile rödovans sözleşmelerine bağlı olarak yapılan yatırımlar hariç olmak üzere, 32 nci madde kapsamında 

kurumlar vergisi oranı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen yatırım teşvik belgesi 
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kapsamında gerçekleştirilen yatırımlardan elde edilen kazançlara 1 , yatırımın kısmen veya tamamen 

işletilmesine başlanılan hesap döneminden itibaren yatırıma katkı tutarına ulaşıncaya kadar, indirim hakkının 

kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil en fazla on hesap dönemi %60 indirimli olarak uygulanır .2 (Ek 

cümle:20/7/2025-7555/18 md.) Ancak, kazanç bulunmasına rağmen yararlanılmayan yatırıma katkı 

tutarları müteakip dönemlerde dikkate alınmaz. 

(2) (Değişik:20/7/2025-7555/18 md.) Bu maddenin uygulamasında yatırıma katkı tutarı, indirimli 

kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle tahsilinden vazgeçilen vergi yoluyla yatırımların Devletçe karşılanacak 

tutarını, bu tutarın yapılan toplam yatırıma bölünmesi suretiyle bulunacak oran ise yatırıma katkı oranını ifade 

eder. Yatırımın tamamlanması şartıyla, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle yararlanılan kısmı 

hariç olmak üzere kalan yatırıma katkı tutarı, yatırımın tamamlandığı hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi 

Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alınır. 

(3) (Değişik:20/7/2025-7555/18 md.) Cumhurbaşkanı; 

a) İstatistikî bölge birimleri sınıflandırması ile kişi başına düşen millî gelir veya sosyoekonomik 

gelişmişlik düzeylerini dikkate almak suretiyle illeri ve ilçeleri gruplandırmaya ve bu gruplar, Gökçeada ve 

Bozcaada’da yapılan yatırımlar, sektörler, teknoloji alanları, Ar-Ge veya tasarım faaliyetleri, sanayi bölgeleri, 

kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgeleri veya oluşturulacak teşvik programları itibarıyla teşvik edilecek 

yatırım konularına ilişkin yatırım ve istihdam büyüklüklerini belirlemeye, 

b) (a) bendinde belirtilen yatırımlar için yatırıma katkı oranını %50’yi geçmemek üzere belirlemeye, 

c) Yatırım teşvik belgesi kapsamında bu maddeye göre hesaplanacak yatırıma katkı tutarına 

mahsuben, toplam yatırıma katkı tutarının %50’sini ve hak edilen yatırıma katkı tutarını geçmemek üzere; 

indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü hesap döneminin sonuna kadar kurumun 

diğer faaliyetlerinden elde edilen kazançlarına indirimli kurumlar vergisi oranı uygulatmak suretiyle yatırıma 

katkı tutarını kısmen kullandırmaya ve bu oranı sıfıra kadar indirmeye, 

ç) Yatırım harcamaları içindeki arsa, bina, kullanılmış makine, yedek parça, yazılım, patent, lisans ve 

know-how bedeli gibi harcamaların oranlarını ayrı ayrı veya topluca sınırlandırmaya, 

d) 6745 sayılı Kanun kapsamındaki yatırımlar için, birinci fıkra ile (c) bendindeki süreleri bir katına 

kadar, (c) bendindeki oranı %100’e kadar artırmaya, 

yetkilidir. 

 

1 7555 s. Kanun md. 18/1 ile “bu maddenin ikinci fıkrasında belirtilen ve Ekonomi Bakanlığı tarafından teşvik 

belgesine bağlanan yatırımlardan elde edilen kazançlar” ibaresi “32 nci madde kapsamında kurumlar vergisi oranı, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen yatırım teşvik belgesi kapsamında gerçekleştirilen yatırımlardan 

elde edilen kazançlara” şeklinde değiştirilmiştir. 
2 7555 s. Kanun md. 18/1 ile  “indirimli oranlar üzerinden kurumlar vergisine tabi tutulur” ibaresi “, indirim 

hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil en fazla on hesap dönemi %60 indirimli olarak uygulanır” şeklinde 

değiştirilmiştir. 
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(4) Tevsi yatırımlarda, elde edilen kazancın işletme bütünlüğü çerçevesinde ayrı hesaplarda izlenmek 

suretiyle tespit edilebilmesi halinde, indirimli oran bu kazanca uygulanır. Kazancın ayrı bir şekilde tespit 

edilememesi halinde ise indirimli oran uygulanacak kazanç, yapılan tevsi yatırım tutarının, dönem sonunda 

kurumun aktifine kayıtlı bulunan toplam sabit kıymet tutarına (devam eden yatırımlara ait tutarlar da dahil) 

oranlanması suretiyle belirlenir. Bu hesaplama sırasında işletme aktifinde yer alan sabit kıymetlerin kayıtlı 

değeri, yeniden değerlenmiş tutarları ile dikkate alınır. İndirimli oran uygulamasına yatırımın kısmen veya 

tamamen faaliyete geçtiği geçici vergi döneminde başlanır. 

(5) Hesap dönemi itibarıyla ikinci ve üçüncü fıkrada belirtilen şartların sağlanamadığının tespit 

edilmesi halinde, söz konusu vergilendirme döneminde indirimli vergi oranı uygulanması nedeniyle 

zamanında tahakkuk ettirilmemiş vergiler, vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın gecikme faiziyle birlikte tahsil 

olunur. 

(6) Yatırımın faaliyete geçmesinden önce devri halinde, devralan kurum, aynı koşulları yerine getirmek 

kaydıyla indirimli vergi oranından yararlanır. (Ek cümle: 31/5/2012-6322/39 md.) Yatırımın kısmen veya tamamen 

işletilmesine başlanmadan önce indirimli kurumlar vergisi uygulanan hallerde, yatırımın tamamlanıp işletilmeye 

geçilmemesi durumunda üçüncü fıkranın (c) bendi uyarınca indirimli vergi oranı uygulanması nedeniyle 

zamanında tahakkuk ettirilmemiş vergiler, vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın gecikme faiziyle birlikte tahsil edilir. 

(7) Yatırımın kısmen veya tamamen faaliyete geçmesinden sonra devri halinde indirimli vergi 

oranından devir tarihine kadar devreden, devir tarihinden sonra ise devralan, aynı koşulları yerine getirmek 

kaydıyla yatırıma katkı tutarının kalan kısmı için yararlanır. 

(8) (Ek:14/10/2021-7338/60 md.)Yatırım teşvik belgesi bazında yapılan yatırım harcamasına yatırıma 

katkı oranının uygulanmasıyla belirlenen tutarın %10’luk kısmı, kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi 

gereken ayı takip eden ikinci ayın sonuna kadar talep edilmesi şartıyla, özel tüketim vergisi ve katma değer 

vergisi hariç olmak üzere tahakkuk etmiş diğer vergi borçlarından terkin edilmek suretiyle kullanılabilir. Terkin 

talebinde bulunulabilecek tutar, hak edilen yatırıma katkı tutarından indirimli kurumlar vergisi yoluyla 

kullanılan yatırıma katkı tutarının düşülmesinden sonra bulunan tutarın yarısından fazla olamaz. Diğer vergi 

borçlarının terkini suretiyle kullanılan tutarın bir katına isabet eden yatırıma katkı tutarından vazgeçildiği 

kabul edilir, diğer vergilerden terkini talep edilen tutar ile vazgeçilen yatırıma katkı tutarları dolayısıyla vergi 

matrahına indirimli oranda kurumlar vergisi uygulanmaz. Bu fıkra kapsamında diğer vergi borçlarından terkin 

edilebilecek toplam tutar, ilgili yatırım teşvik belgesi kapsamında fiilen yapılan yatırım harcamalarına, 

yatırıma katkı oranı uygulanmak suretiyle hesaplanan tutarın %10’undan fazla olamaz. 

(9) Bu madde gelir vergisi mükellefleri hakkında da uygulanır. 

(10) Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı 

yetkilidir. 

 

KVK’nun 32/A maddesinde yapılan değişiklikler, 7555 s. Kanun md. 27/c uyarınca 
16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar hariç, yayımı 

tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine uygulanmak üzere yayımı (24/8/2025) 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 



   

 

 7 

 

KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNU DEĞİŞİKLİKLERİ 

7555 sayılı Kanunun 6, 7, ve 8’nci maddeleriyle KDV Kanununda aşağıdaki değişiklikler 

yapılmıştır. 

• Milli güvenlikle ilgili kamu birimlerine yapılan bazı araç teslimlerine KDV istisnası 

getirilmiştir. 7555 sayılı Kanunun 6’ncı maddesiyle yapılan bu düzenleme, 24/8/2025 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

• 7555 sayılı Kanunun 7’nci maddesiyle, Vakıflar Genel Müdürlüğü bünyesindeki 

vakıflar ve bu kurum tarafından yönetilen mazbut vakıfların mülkiyetinde bulunan 
taşınmazların satışı suretiyle gerçekleşen devir ve teslimler KDV’den istisna edilmiştir. 

Bu düzenleme, 24/8/2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

• Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanununa ekli (I) sayılı listede yer alan malların ithalinde 

ÖTV hesaplanmamakta, sadece teminat alınarak mallar yurt içine alınmakta, 
ithalatçıları tarafından yurt içinde ilk tesliminde ise ÖTV hesaplanmaktadır. 7555 sayılı 

Kanunun 8’nci maddesi ile 4760 sayılı ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı listede yer alan 
malların ithalinde hesaplanıp teminata bağlanan ÖTV’nin, KDV matrahına dahil 

edilmesine ilişkin düzenleme yapılmıştır. Bu düzenleme 1 Ağustos 2025 tarihinde 
yürürlüğe girmektedir. 

 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ (ÖTV) KANUNU DEĞİŞİKLİKLERİ:  

OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE YENİ BİR DÖNEM 

7555 sayılı Kanun ile 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanunu'nda yapılan bu 

değişiklikler, özellikle otomotiv sektörünü doğrudan etkileyen önemli 

düzenlemeler içermektedir. Genel olarak, bu değişiklikler yerli üretimi desteklemeyi, belirli 

araç türlerinde vergi istisnaları sağlamayı, vergi matrahı belirleme kriterlerini genişletmeyi 

ve bazı araçların ÖTV oranlarını güncellemeyi amaçlamaktadır. 

7555 sayılı Kanunun 13, 14 ve 15’nci maddeleriyle yapılan değişiklikler aşağıda 

özetlenmiştir.  

7555/md.13 ile ÖTV Kanunundaki diğer istisnalara bir ekleme yapılmıştır.  

• 4760 sayılı Kanun'un 7. maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendine eklenen "ç" 

alt bendi, yerli katkı oranı en az %40 olan mallar ile belirli Gümrük Tarife İstatistik 

Pozisyon (GTİP) numaralarındaki (özellikle ticari kullanıma yönelik, 3,5 tonu aşmayan 

ve yolcu kapasitesi belli bir oranın altında olan kamyonetler, kamyonlar ve 
motosikletler) taşıtların, Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii 

Başkanlığı ve Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı tarafından münhasıran millî 

savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilk iktisabında ÖTV'den 

muaf tutulmasını öngörmektedir. 

• Bu değişiklik yerli üretimi teşvik etme ve devletin güvenlik ihtiyaçlarını karşılama 
amacı taşımaktadır. 
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7555/md. 14 ile, ÖTV Kanunu’nun Oran ve Tutar başlıklı maddesinde, Cumhurbaşkanı’nın 

yetkilerine ilave yapılmıştır.  

• 4760 sayılı Kanun'un 12. maddesinin (2) numaralı fıkrasının (c) bendine "motor gücü" 

ibaresinden sonra gelmek üzere "motor silindir hacmi, menzili, batarya 

kapasitesi" ibareleri eklenmiştir. 

• Bu değişiklik, özellikle elektrikli ve hibrit araçların ÖTV matrahının belirlenmesinde 

daha detaylı kriterlerin kullanılacağını göstermektedir. Nitekim Cumhurbaşkanı 24 

Temmuz 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 10115 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
ile bu yetkisini kullanmıştır. 

 

7555/md. 15 ile, ÖTV Kanunu’nuna ekli II sayılı tarifede değişiklikler yapılmıştır.  

• Bu otomotivlerin ve bazı arazi taşıtlarının yer aldığı bu listede özel tüketim vergisi 

matrah ve oranları değiştirilmiştir.  

• Yapılan bu değişiklik sonucunda, sıfır otomobil satışlarından alınan vergi tutarları 
değişmiş olmaktadır.  

ÖTV Kanunu değişiklikleri, Türkiye'deki otomotiv pazarını ve araç fiyatlarını önemli ölçüde 

etkileyecektir.  

ÖTV Kanununa ilişkin değişiklikler, 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ, ARGE VE ARAŞTIRMA ALTYAPILARI KANUNLARINDA 

YAPILAN DEĞİŞİKLİK 

Arge ve destek personeline ödenen ücretlere dönük farklı kanunlarda gelir vergisi 

istisnası/teşviki düzenelemer yer maktadır. 

• 4691 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesi uyarınca, teknoloji geliştirme bölgelerinde 

(Teknoparklarda) çalışan Ar-Ge, tasarım ve belirli oranda destek personeline 

ödenen ücretlere sağlanan teşvik kapsamında gelir vergisi stopajı işveren lehine 

terkin edilmekte, bu ücretlere ilişkin düzenlenen kağıtlara damga vergisi istisnası 

uygulanmaktadır. 

• 5746 sayılı Kanunun 3 üncü maddesi uyarınca, Ar-Ge, tasarım ve destek personeline 

ödenen ücretlere sağlanan teşvik kapsamında gelir vergisi stopajı işveren lehine 

terkin edilmektedir. 

• 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanunun geçici 1 inci 

maddesinin birinci fıkrasının (b) bendiyle, kamu personeli hariç olmak üzere, 

araştırma altyapılarında çalışan Ar-Ge ve destek personelinin bu görevleriyle ilgili 

ücretleri herhangi bir sınıra tabi olmaksızın gelir vergisinden, bu kapsamda 

düzenlenen kâğıtlar damga vergisinden istisna edilmiştir. 
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Mevcut bu düzenlemelerde çalışan ücretlerine dönük istisnada herhangi bir tutar  
sınırlaması bulunmamaktadır. Yapılan 7555 sayılı Kanun düzenlemeleri ile bu teşvik, aylık 

olarak asgari ücretin brüt tutarının 40 katıyla sınırlandırılmaktadır. Güncel asgari ücret 
rakamları baz alındığında, bir çalışan için teknopark teşvikine ve arge teşvikine konu 

ücretin aylık üst sınırı (26.005,50 * 40=) 1.040.220 TL olmaktadır. Bu tutarın üzerindeki ücretler 
teknopark/arge teşviklerine konu edilmeyecektir. 

Ayrıca bu teşviğin, aylık ücretin asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden 

hesaplanan gelir vergisinden, asgari ücret istisnasına isabet eden vergi düşüldükten sonra 
kalan vergi tutarı muhtasar beyannamede tahakkuk eden vergiden terkin edilmek 

suretiyle uygulanması ve bu ücretlerin, asgari ücretin 40  katını aşan kısmı ise söz konusu 
teşvike ve damga vergisi istisnasına konu edilememesi sağlanmaktadır. 

Konunun detayları ile ilgili olarak, ilgili mevzuat hükümleri incelenebilir. 

7555 sayılı Kanun 11, 19 ve 20’nci maddeleri ile yapılan bu düzenleme 1 Ağustos 2025 
tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 

 

DİĞER KANUNLARDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

1567 SAYILI TÜRK PARASININ KIYMETİNİ KORUMA HAKKINDA KANUN DEĞİŞİKLİKLERİ 

Anayasa Mahkemesinin yetki bakımından iptal ettiği hükümlere ilişkin olarak, 1567 sayılı 

Kanun metnine daha açık bir şekilde yetkilerin dercedilmesi suretiyle, hukuki belirliliğin 
artırılması amacıyla düzenlemeler yapılmıştır. 

 

7555/md1 Değişikliği 

1567 sayılı Kanunun 1’nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi düzenleme 

Değişik: 15/2/1954- 6258/1 md. 

7555 sayılı Kanun md.1 ile düzenleme 

Madde 1 –  

Kambiyo, nukut, esham ve tahvilat alım 

ve satımının ve bunlar ile kıymetli madenler ve 

kıymetli taşlarla bunlardan mamul veya bunları 

muhtevi her nevi eşya ve kıymetlerin ve ticari 

senetlerle tediyeyi temine yarıyan her türlü 

vasıta ve vesikaların memleketten ihracı veya 

Madde 1 –  

“Kambiyo, nukut, esham ve tahvilat alım 
satımı ve kıymetli madenler ve kıymetli taşlarla 
bunlardan mamul veya bunları muhtevi her nevi 
eşya ve kıymetlerin alım satımı, kıymetli 
madenlerin rafinajı ile tüm bu eşya ve 
kıymetlerin, ticari senetlerin ve tediyeyi temine 
yarayan her türlü vasıta ve vesikaların 
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memlekete ithalinin tanzim ve tahdidine ve Türk 

parasının kıymetinin korunması zımnında 

kararlar ittihazına Cumhurbaşkanı salahiyetlidir. 

memleketten ihracı veya memlekete ithalinin 
tanzim ve tahdidine ve Türk Parasının kıymetinin 
korunması zımnında kararlar ittihazına 
Cumhurbaşkanı salahiyetlidir.” 

 

 

Madde metninde ticari senetlerle tediyeyi temine yarayan her türlü vasıta ve vesikaların 

memleketten ihracı veya memlekete ithalinin tanzim ve tahdidine Cumhurbaşkanının 
yetkili olduğu düzenlenmekte olup, söz konusu ifadenin içeriğinde herhangi bir değişiklik 

yapılmaksızın anlamsal bütünlüğün sağlanabilmesi ve anlaşılırlığın artırılmasını teminen 
madde metninde değişiklik yapılmakta, ayrıca ikincil mevzuatta belirlenen kıymetli 

madenler ve kıymetli taşlarla bunlardan mamul veya bunları muhtevi her nevi eşya ve 
kıymetlerin alım satımı ve rafinajına ilişkin yetkinin Kanuna dercedilmesi suretiyle hukuki 
belirliliğin ve öngörülebilirliğin sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

7555/md2 Değişikliği 

Kambiyo mevzuatına göre uygulanacak cezaları gösteren madde metni güncellenmiştir. 
Yapılan düzenleme ile suç tanımı kabahat olarak değiştirilmiş ve para cezalarının 
uygulanma esasları yeniden düzenlenmiştir. 

 

7555/md3 Değişikliği 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın iznine tabi faaliyetler açık bir şekilde belirlenmiştir. Söz 
konusu izin belgeleri alınmadan faaliyette bulunmak yasaktır. Söz konusu izinler için 

alınacak ücretler ise 5.757.200 TL - 40.300.400 TL arasında belirlenmiştir. Bu tutarlar izleyen 
yıllarda yeniden değerleme oranında artırılacaktır. 

1567 sayılı TPKK Kanununu etkileyen düzenlemeler, 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı 
(24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir 

 

 

İŞ KANUNU DEĞİŞİKLİĞİ 

 

7555 sayılı Kanunun 23’ncü maddesi ile iş hukuku kapsamındaki bildirimlerin teknolojik 

gelişmelere uygun, daha güvenli, ispatlanabilir ve dijitalleşmeye uyumlu bir şekilde 

yapılmasını sağlama amacıyla bir değişiklik yapılmıştır. Kanun maddesinin eski ve yeni 

hali aşağıda karşılaştırmalı olarak gösterilmiştir. 
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İş Kanunu değişiklik öncesi şekli 7555 sayılı Kanun md. 23 ile yapılan düzenleme 

(24/8/2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

 Yazılı bildirim 

 Madde 109 - Bu Kanunda öngörülen 
bildirimlerin ilgiliye yazılı olarak ve imza 
karşılığında yapılması gerekir. Bildirim yapılan 
kişi bunu imzalamazsa, durum o yerde tutanakla 
tespit edilir. Ancak, 7201 sayılı Kanun kapsamına 
giren tebligat anılan Kanun hükümlerine göre 
yapılır. 

 

Yazılı veya elektronik bildirim 

MADDE 109- Bu Kanunda öngörülen 
bildirimlerin ilgiliye yazılı olarak ve imza 
karşılığında veya işçinin yazılı kabulü şartıyla 
elektronik iletilerin, gönderimi ve teslimatı da 
dâhil olmak üzere kullanımına ilişkin olarak 
hukuki delil sağlayan, elektronik postanın 
nitelikli şekli olan kayıtlı elektronik posta (KEP) 
hesabı üzerinden gönderilmek suretiyle 
yapılması gerekir. İş sözleşmesinin feshi 
sonucunu doğuracak bildirimler her hâlde yazılı 
yapılır. Yazılı bildirim yapılan kişi bunu 
imzalamazsa, durum o yerde tutanakla tespit 
edilir. Ancak, 11/2/1959 tarihli ve 7201 sayılı 
Tebligat Kanunu kapsamına giren tebligat anılan 
Kanun hükümlerine göre yapılır. 

KEP sisteminin kullanılmasına ilişkin 
maliyetler işveren tarafından karşılanır. Bu 
maddede belirtilen elektronik bildirimler KEP 
sistemi ile ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 
yapılır. 

 

 

Yapılan düzenleme, 24/8/2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

 

4904 SAYILI TÜRKİYE İŞ KURUMU KANUNU'NDAKİ DEĞİŞİKLİKLER 

7555 sayılı Kanunun 24 ve 25’nci maddeleriyle 4904 sayılı Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile İlgili 

Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun'da, özel istihdam bürolarının faaliyetlerinin daha etkin 

bir şekilde izlenmesi ve denetlenmesi amacıyla düzenlemeler yapılmıştır. 

Yapılan değişiklikler iki ana noktaya odaklanmaktadır: 

• Veri Akışının Güçlendirilmesi (Madde 24): Özel istihdam bürolarının, işgücü 

piyasasının daha doğru bir şekilde analiz edilebilmesi ve uygulamanın şeffaflığının 

sağlanması amacıyla, iş arayanlar, açık işler, işe yerleştirmeler ve geçici işçi sağlama 
sözleşmeleriyle ilgili istatistikleri ve diğer önemli verileri elektronik ortamda İŞKUR'a 

düzenli olarak bildirme yükümlülüğü getirilmiştir. Bu, İŞKUR'un işgücü piyasasını daha 
yakından takip etmesine ve politika oluşturma süreçlerinde daha güncel verilere 
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sahip olmasına olanak tanır. Özellikle yayımlanan açık iş ilanları ve bu ilanlara 

yönlendirilen kişilere ilişkin verilerin bildirilmesi, büroların şeffaflığını artırmayı 
hedeflemektedir. 

• İdari Para Cezaları ve Yaptırımlar (Madde 25): Madde 24'te belirtilen veri bildirim 

yükümlülüğüne uymayan özel istihdam bürolarına yönelik yaptırımlar eklenmiştir. Bu 
maddeye göre, gerekli verileri İŞKUR'a süresi içinde ve belirlenen formatta 

bildirmeyen bürolara önce ihtar çekilecek, ihtara rağmen yedi gün içinde bildirimde 
bulunmayanlara 136.190 TL idari para cezası uygulanacaktır. Fiilin bir yıl içinde tekrarı 

hâlinde ise ceza miktarı artırılacaktır. Bu düzenleme, özel istihdam bürolarının 
belirlenen yükümlülüklere uymalarını teşvik etmek ve bildirim sistemini caydırıcı bir 

şekilde desteklemek amacıyla getirilmiştir. 

Özel İstihdam Bürolarını ilgilendiren bu düzenlemeler, 7555 s. Kanun md. 27/b uyarınca 1 
Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 

5510 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU'NDA YAPILAN 

DEĞİŞİKLİK 

7555 sayılı Kanunun 26’ncı maddesi ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu'nun 99. maddesinde değişiklik yapılmıştır. Yapılan bu değişiklik ile özellikle sosyal 

güvenlikle ilgili başvuruların yurt dışından da yapılabilmesine olanak tanıyor. 

Değişikliğin Kapsamı ve Amacı: 

• Madde Başlığının Değişimi: 99. maddenin başlığı "Sosyal güvenlikle ilgili 

düzenlemeler, bildirimler ve yurt dışından başvuru" olarak değiştirilerek, maddenin 
yeni işlevi net bir şekilde belirtilmiştir. Bu yeni başlık, yurt dışından başvuru imkanının 

önemini vurguluyor. 
• Yurt Dışından Başvuru İmkanı: Eklenen fıkralarla birlikte, 5510 sayılı Kanun ve ilgili 

diğer sosyal güvenlik kanunları kapsamında Kuruma (Sosyal Güvenlik Kurumu - SGK) 

yapılması gereken başvurulardan, Bakanlıkça uygun görülenlerin yurt dışında 

bulunan çalışma ve sosyal güvenlik müşavirlikleri veya ataşelikleri aracılığıyla 

alınabilmesi sağlanmıştır. Bu, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın Türkiye'ye 

gelmek zorunda kalmadan, bulundukları ülkelerden sosyal güvenlik işlemlerini 
başlatabilmelerine olanak tanıyacak. 

• Usul ve Esasların Yönetmelikle Belirlenmesi: Değişiklik, hangi başvuruların yurt 

dışından alınacağı, başvuruların nasıl alınacağı, SGK'ya nasıl iletileceği ve diğer 
işlem süreçlerine ilişkin usul ve esasların Bakanlıkça çıkarılacak bir yönetmelikle 

düzenlenecektir. 

Yapılan bu düzenleme 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde 

yürürlüğe girmiştir. 
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5307 SAYILI LPG PİYASASI KANUNU'NDA DEĞİŞİKLİKLER YAPILMIŞTIR 

7555 sayılı Kanunun 16 ve 17’nci maddeleri ile 5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) 

Piyasası Kanunu'nda LPG piyasasındaki dağıtım ve depolama faaliyetlerini daha düzenli ve 

şeffaf hale getirmeyi, rekabeti korumayı ve tüketicinin güvenliğini sağlamayı amacıyla 

aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. 

Dağıtıcılar Arası Ticaretin Sınırlandırılması (Madde 16 - Onuncu Fıkra Değişikliği) 

• Yeni Düzenleme: "Dağıtıcılar, herhangi bir dağıtıcıdan toptan LPG ticareti 

kapsamında LPG satın alabilirler ancak bu LPG’yi başka bir dağıtıcıya satamazlar." 1 
Ocak 2026'da yürürlüğe girecek bu madde, LPG dağıtıcıları arasındaki ikincil 

piyasa ticaretini kısıtlamayı hedeflemektedir. 

Depolama Tesislerinin Kullanım Yükümlülüğü ve Tarifeler (Madde 16 - Yeni Eklenen 

Fıkralar) 

• Boş Kapasite Kullanımı Yükümlülüğü: "Depolama tesislerinde boş kapasite bulunan 

depolama lisansı sahipleri, depolama taleplerini, lisans sahibinin tesisine, depoladığı 

LPG’ye yönelik olarak bozucu veya risk artırıcı olumsuz etkileri olmaması koşuluyla 
karşılamakla yükümlüdür." (24 Ağustos 2025'te yürürlüğe girmiştir) Bu 
düzenleme, depolama tesislerinin etkin kullanımını teşvik etmek ve piyasadaki 

depolama sıkıntılarını gidermek amacını taşımaktadır. Depolama lisansı sahiplerinin, 

boş kapasiteleri olduğunda depolama taleplerini karşılamak zorunda 

olması, piyasaya erişimi kolaylaştıracak ve potansiyel tekelleşmeyi önleyecektir.  

• Tarifelerin Kurul Onayına Tabi Olması: "Depolama faaliyetlerine ilişkin tarifeler, lisans 

sahiplerince hazırlanarak Kurul onayını müteakip uygulanır... İlk tarife teklifleri en geç 

1 Aralık 2025 tarihine kadar Kuruma sunulur."  

24 Ağustos 2025'te yürürlüğe giren bu düzenleme ile Bu fıkra, depolama hizmeti 

fiyatlarının EPDK (Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu) tarafından 

denetlenmesini sağlamaktadır. Depolama lisansı sahiplerinin tarifeleri kendilerinin 

hazırlaması ancak Kurul onayıyla yürürlüğe girmesi, piyasada haksız 

fiyatlandırmaların önüne geçmeyi ve makul tarifeler belirlenmesini garanti altına 

almayı hedeflemektedir.  

İdari Para Cezası ve Lisans İptali (Madde 17 - Yeni Bent Eklemesi) 

• Yaptırımlar: "5 inci maddenin onuncu fıkrası hükmüne aykırı davrandığı tespit edilen 

dağıtıcılara, 16 ncı madde kapsamında idari para cezası uygulanır. Aynı hükme 
aykırılığın lisans sahibi tarafından iki yıl içinde tekrar edilmesi halinde dağıtıcı lisansı 

iptal edilir."  
• 1 Ocak 2026'da yürürlüğe girecek bu düzenleme ile dağıtıcılar arası ticaret 

yasağının caydırıcılığını artırmaktadır. 
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DİĞER DÜZENLEMELER 

7555 sayılı Kanunun 5’nci maddesi ile normal mesai saatleri dışında yaygın ve yoğun vergi 
denetimi işlemlerini fiilen daire dışında yapmakla görevlendirilen personele yapılan ek 

ödeme tutarları artırılmıştır. Düzenleme 24/8/2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

7555 sayılı Kanunun 9’uncu maddesi ile bankalar tarafından Organize Sanayi Bölgeleri 

tüzel kişiliğine kullandırılan krediler nedeniyle hesaplanan faiz vb tutarların banka ve sigorta 
muameleleri vergisine tabi olduğuna dönük bir düzenleme yapılmıştır. Yapılan bu 

düzenleme ile oluşan ihtilafların giderilmesi amaçlanmaktadır. 

 

7555 sayılı Kanunun 12’nci maddesinde yapılan değişiklik ile, Endüstri bölgelerine yeni 
alanların ilave edilmesi ya da endüstri bölgelerinden alanların çıkarılmasına Bakanlıkça 
karar verilir. 

Yararlı olması dileklerimizle. 

Saygılarımızla, 

  

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

Sirküler Eki: 7555 SAYILI TÜRK PARASININ KIYMETİNİ KORUMA HAKKINDA KANUN İLE BAZI 
KANUNLARDA VE 635 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR KANUN (DÜZENLENMİŞ) 
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1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanunu 
Değişiklikleri 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 1- 20/2/1930 tarihli ve 1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanunun 1 inci 

maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

“Kambiyo, nukut, esham ve tahvilat alım satımı ve kıymetli madenler ve kıymetli taşlarla bunlardan mamul 

veya bunları muhtevi her nevi eşya ve kıymetlerin alım satımı, kıymetli madenlerin rafinajı ile tüm bu eşya ve 

kıymetlerin, ticari senetlerin ve tediyeyi temine yarayan her türlü vasıta ve vesikaların memleketten ihracı veya 

memlekete ithalinin tanzim ve tahdidine ve Türk Parasının kıymetinin korunması zımnında kararlar ittihazına 

Cumhurbaşkanı salahiyetlidir.” 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 2- 1567 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde, beşinci fıkrasının 

birinci cümlesinde yer alan “ticari” ibaresi “yetkisiz” şeklinde ve  “bir aydan altı aya kadar, tekrarı halinde ise 

sürekli olarak” ibaresi “bir ay süreyle” şeklinde değiştirilmiş, fıkraya birinci cümlesinden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki cümle eklenmiş, mevcut ikinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, mevcut ikinci cümlesinden 

sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiş, mevcut üçüncü cümlesinde yer alan “Hazine Müsteşarlığının” 

ibaresi “Hazine ve Maliye Bakanlığının” şeklinde, sekizinci fıkrasında yer alan “suç” ibaresi “kabahat” 

şeklinde ve dokuzuncu fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Fiil, 1 inci maddede yazılı kıymetlerin izinsiz olarak yurttan çıkarılması veya yurda sokulması 

mahiyetinde ise 21/3/2007 tarihli ve 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu hükümlerine göre suç veya 

kabahat oluşturmadığı takdirde kişi; eşya ve kıymetlerin rayiç bedelinin yarısından iki katına kadar idari para 

cezası ile cezalandırılır. Bu fiilin teşebbüs aşamasında kalması halinde verilecek ceza yarı oranında indirilir.” 

“Yetkisiz faaliyetin idari para cezasına ilişkin idari yaptırım kararının kesinleştiği tarihi izleyen beş yıl içinde 

tekerrürü halinde idari para cezası üst sınırdan uygulanır.” 

“Yetkisiz faaliyette bulunanların ilan ve reklamlarından veya yaptıkları işin mahiyetinden söz konusu iş yerini, 

sadece faaliyet izni veya yetki verilmesi gereken faaliyet konularında iştigal etmek maksadıyla açtıkları veya 

işlettikleri anlaşılıyorsa söz konusu iş yerindeki tüm faaliyetler sürekli olarak durdurulur ve idari para cezası 

üst sınırdan uygulanır.” 

“Bu fıkra hükümlerinin uygulanmasında dokuzuncu fıkra hükmü dikkate alınmaz.” 

“Yukarıdaki fıkralarda yazılı kabahatlerin, aynı kabahate ilişkin idari yaptırım kararının kesinleştiği tarihi 

izleyen beş yıl içinde tekerrürü halinde verilecek cezalar iki kat olarak uygulanır.” 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 3- 1567 sayılı Kanunun 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve Kanuna aşağıdaki (1), 

(2) ve (3) sayılı Ücret Tarifeleri eklenmiştir. 

“MADDE 4- Aşağıda yazılı olan faaliyetlerde bulunmak için Hazine ve Maliye Bakanlığından izin 

alınması zorunludur: 

a) Ticari amaçla döviz alım satımında bulunmak. 

b) Borsa İstanbul Anonim Şirketi Kıymetli Madenler Piyasasında üye olarak faaliyette bulunmak. 

c) Kıymetli maden rafinaj faaliyetlerinde bulunmak. 
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ç) 21/2/2005 tarihli ve 2005/8518 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile katılınması kararlaştırılan Kimberley 

Süreci Sertifika Sistemi kapsamında faaliyette bulunmak.  

Bu Kanun ve bu Kanuna dayanılarak çıkarılan mevzuat kapsamında izin verilen anonim şirketlerin 5 inci 

madde çerçevesinde belirlenen ekonomik amaç ve konulara aykırı faaliyette bulunduğunun tespiti halinde 

izinlerini iptal etmeye ve birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki anonim şirketler için; faaliyet yürütülen il ve 

ilçelerin büyüklüğü, nüfusu, ticaret ve turizm hacmi gibi ölçütler dikkate alınmak suretiyle faaliyet bölgeleri 

belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

Birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki faaliyet izinlerinde ekli (1) sayılı Ücret Tarifesinde, (b) bendi 

kapsamındaki faaliyet izinlerinde ekli (2) sayılı Ücret Tarifesinde ve (c) bendi kapsamındaki faaliyet 

izinlerinde ekli (3) sayılı Ücret Tarifesinde belirlenen ücretler alınır. 

Birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki anonim şirketlerin şube açma yetkisini haiz anonim şirketlere 

dönüşme izinlerinde, başvuru tarihi itibarıyla ekli (1) sayılı Ücret Tarifesinin 1 inci ve 2 nci bölümlerinde aynı 

faaliyet bölgesi için belirlenen ücretler arasındaki fark kadar ilave ücret alınır.  

Birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki anonim şirketlerin merkez ya da şube adresinin farklı bir faaliyet 

bölgesine taşınması izinlerinde; taşınılacak faaliyet bölgesi için ekli (1) sayılı Ücret Tarifesinde belirlenen 

ücretin mevcut faaliyet bölgesi için belirlenen ücretten yüksek olması durumunda, başvuru tarihinde geçerli 

olan ücretler arasındaki fark kadar ilave ücret alınır. 

Birinci fıkranın (c) bendi kapsamında verilecek faaliyet izinlerinde her bir üretim yeri ve her bir kıymetli 

maden için ayrı ayrı ücret alınır. 

Birinci fıkranın (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen anonim şirketlerin paylarının devri izinlerinde ilgili 

tarifelerde belirtilen ücret, devralınacak pay oranı nispetinde ayrı ayrı alınır. Pay devri izninde bulunan anonim 

şirketin, bu maddede sayılan birden fazla faaliyet iznine sahip olması durumunda her bir faaliyet iznine ilişkin 

olarak ilgili tarifede belirtilen ücret devralınacak pay oranı nispetinde ayrıca alınır. Devre konu payların veraset 

yoluyla intikal etmesi veya pay devrinin bir mahkeme kararından kaynaklanması ya da payları devralacak 

kişinin mevcut pay sahibi kişinin eşi, altsoyu, üstsoyu veya kardeşi olması durumunda ücret alınmaz.  

Bu madde uyarınca tahsil edilecek ücretler vergi dairelerine yatırılır. Ücret tutarları, her yıl, bir önceki yıla 

ilişkin olarak 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden 

değerleme oranında, takvim yılı başından geçerli olmak üzere artırılmak suretiyle alınır. 

Bu madde hükümleri kapsamında bu Kanuna ekli ücret tarifelerinde belirlenen ücretlerin tahsilinde Hazine 

ve Maliye Bakanlığına yapılan ilk başvuru tarihi itibarıyla geçerli olan ücret dikkate alınır. 

Cumhurbaşkanı, bu Kanuna ekli ücret tarifelerindeki tutarları iki katına kadar artırmaya ve yarısına kadar 

indirmeye yetkilidir.” 

“(1) SAYILI ÜCRET TARİFESİ 

  Ticari amaçla döviz alım satımında bulunmak üzere bu Kanun 

kapsamında faaliyet iznine tabi anonim şirketlerden alınacak 

ücretler  

Ücret Tutarı 

(1) Şube açma yetkisini haiz ise;   

a)   1 numaralı faaliyet bölgesi  25.907.400 TL 

b)   2 numaralı faaliyet bölgesi  21.589.500 TL 

c)   3 numaralı faaliyet bölgesi  17.271.600 TL 

ç)   4 numaralı faaliyet bölgesi  12.953.700 TL 

(2) Şube açma yetkisini haiz değil ise;    
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a)   1 numaralı faaliyet bölgesi  23.748.450 TL 

b)   2 numaralı faaliyet bölgesi  19.430.550 TL 

c)   3 numaralı faaliyet bölgesi  15.112.650 TL 

ç)   4 numaralı faaliyet bölgesi  10.794.750 TL 

(3) Şube açma yetkisini haiz olanların şube açma izni başvurusu için;   

a)   1 numaralı faaliyet bölgesi  14.393.000 TL 

b)   2 numaralı faaliyet bölgesi  11.514.400 TL 

c)   3 numaralı faaliyet bölgesi  8.635.800 TL 

ç)   4 numaralı faaliyet bölgesi  5.757.200 TL 

  

(2) SAYILI ÜCRET TARİFESİ 

  Ücret Tutarı 

(1)  Borsa İstanbul Anonim Şirketi Kıymetli Madenler Piyasasında üye olarak 

kıymetli madenlere ilişkin faaliyet göstermek üzere verilecek faaliyet 

izinlerinde alınacak ücret  

28.786.000 TL  

  

(3) SAYILI ÜCRET TARİFESİ 

  Ücret Tutarı 

(1)  Kıymetli maden rafinaj faaliyetlerinde bulunmak üzere verilecek faaliyet 

izinlerinde alınacak ücret (her bir üretim yeri ve her bir kıymetli maden 

türü için ayrı ayrı olmak üzere)  

40.300.400 TL  

 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu Değişiklikleri 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 4- 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 131 inci maddesinin ikinci fıkrasına 

aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Şu kadar ki yoklama fişinin, bu Kanunun 132/A maddesi kapsamında, koordinat bazlı konum bilgisini ve 

yoklama yapılan yere ilişkin fotoğrafları içerecek şekilde elektronik ortamda tanzim edildiği durumlarda polis, 

jandarma, muhtar veya ihtiyar meclisi üyelerinin imzası aranmaz.” 
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(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/a uyarınca yayımını izleyen ayın başında (1 Ağustos 2025 tarihinde) 

yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 5- 213 sayılı Kanunun ek 13 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan “160” ibaresi “300” 

şeklinde ve “%20’sini” ibaresi “%40’ını” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu Değişiklikleri 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 6- 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 13 üncü maddesinin birinci 

fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“o) 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listenin 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Yük taşımasında 

kullanılıp azami ağırlığı 3,5 tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma kapasitesi sürücü dahil 

toplam yolcu sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. Bu hesaplamada koltuk olmasa dahi, 

koltuk montajı için bulunan sabit tertibatlar da koltuk olarak dikkate alınır) istiap haddinin (bir aracın güvenle 

taşıyabileceği sürücü ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan motorlu araçlardan (bütün 

tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, binek otomobilleri, steyşın vagonlar, yarış arabaları, arazi 

taşıtları hariç)” satırındaki motorlu taşıtlar ile 87.04 ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alan taşıtların, 

münhasıran millî savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri 

Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanlığına teslimi,” 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 7- 3065 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin (4) numaralı fıkrasının (p) bendine “mülkiyetindeki 

taşınmazların” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve Vakıflar Genel Müdürlüğünün yönettiği ve temsil ettiği 

mazbut vakıfların mülkiyetinde bulunan taşınmazların” ibaresi eklenmiştir.  

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/a uyarınca yayımını izleyen ayın başında (1 Ağustos 2025 tarihinde) 

yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 8- 3065 sayılı Kanunun 21 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“ç) 4760 sayılı Kanunun 16 ncı maddesinin (4) numaralı fıkrası uyarınca teminat karşılığı ithal edilen malın 

teminatının hesaplanmasına esas özel tüketim vergisi tutarı.” 

 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu Değişikliği 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 9- 12/4/2000 tarihli ve 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanununun 21 inci maddesinin 

birinci fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir.  

“Bu muafiyetin 13/7/1956 tarihli ve 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu uyarınca ödenecek olan banka ve 

sigorta muameleleri vergisine şümulü yoktur.” 
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4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 

Kanunu Değişikliği 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 10- 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununa 

aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 17- Konusu suç teşkil etmemek kaydıyla; bu Kanun hükümleri uyarınca imzalanan 

toplu sözleşmeler ve Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararlarındaki usul ve esaslara aykırı olarak 31/5/2025 

tarihine kadar kamu görevlilerine giyim yardımı, kıyafet yardımı, koruyucu giyim yardımı, koruyucu giyim 

malzemesi ve koruyucu donanım malzemesi yardımı yapan kamu kurum ve kuruluşlarının yetkili veya görevli 

olan sorumluları hakkında idari ve/veya mali takibat ve yargılama yapılamaz, başlamış olanlar işlemden 

kaldırılır.” 

 

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu Değişikliği 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/a uyarınca yayımını izleyen ayın başında (1 Ağustos 2025 tarihinde) 

yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 11- 26/6/2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununun geçici 2 nci 

maddesinin üçüncü fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “ücretleri üzerinden asgari geçim indirimi 

uygulandıktan sonra hesaplanan gelir vergisi;” ibaresi “ücretlerinin brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan 

kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden 193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (18) 

numaralı bendinde düzenlenen asgari ücret istisnasına isabet eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi tutarı;” 

şeklinde ve aynı fıkranın ikinci cümlesinde yer alan “düzenlenen kağıtlar” ibaresi “düzenlenen kağıtların brüt 

asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

4737 sayılı Endüstri Bölgeleri Kanunu Değişikliği 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 12- 9/1/2002 tarihli ve 4737 sayılı Endüstri Bölgeleri Kanununun 3 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “veya kurulu bölgelere ilave alan” ibaresi ile ikinci cümlesinde yer alan 

“veya alan ilavesine” ibaresi madde metninden çıkarılmış ve beşinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

“Endüstri bölgelerine yeni alanların ilave edilmesi ya da endüstri bölgelerinden alanların çıkarılmasına 

Bakanlıkça karar verilir ve buna ilişkin karar Resmî Gazete’de yayımlanır.” 

 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu Değişiklikleri 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 13- 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7 nci maddesinin birinci 

fıkrasının (3) numaralı bendine aşağıdaki alt bent eklenmiştir. 
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“ç) (II) sayılı listede yer alan ve yerli katkı oranı en az %40 olan mallar ile 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer 

alan “- Yük taşımasında kullanılıp azami ağırlığı 3,5 tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma 

kapasitesi sürücü dahil toplam yolcu sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. Bu hesaplamada 

koltuk olmasa dahi, koltuk montajı için bulunan sabit tertibatlar da koltuk olarak dikkate alınır) istiap haddinin 

(bir aracın güvenle taşıyabileceği sürücü ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan motorlu 

araçlardan (bütün tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, binek otomobilleri, steyşın vagonlar, yarış 

arabaları, arazi taşıtları hariç)” satırındaki motorlu taşıtların, 87.04 ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alan 

taşıtların, Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Millî İstihbarat 

Teşkilatı Başkanlığı tarafından münhasıran millî savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilk 

iktisabı,” 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 14- 4760 sayılı Kanunun 12 nci maddesinin (2) numaralı fıkrasının (c) bendine “motor gücü,” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “motor silindir hacmi, menzili, batarya kapasitesi,” ibaresi eklenmiştir. 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 15- 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listenin; 

a) 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Diğerleri” satırı altındaki bazı malların özel tüketim vergisi 

oranları ile özel tüketim vergisi oranlarına esas özel tüketim vergisi matrahları aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“ 

- Diğerleri   

-- Motor silindir hacmi 1600 cm³’ü geçmeyenler   

--- Özel tüketim vergisi matrahı 600.000 TL’yi aşmayanlar 80 

--- Özel tüketim vergisi matrahı 600.000 TL’yi aşıp, 700.000 TL’yi aşmayanlar 80 

--- Özel tüketim vergisi matrahı 700.000 TL’yi aşıp, 800.000 TL’yi aşmayanlar 80 

--- Özel tüketim vergisi matrahı 800.000 TL’yi aşıp, 1.000.000 TL’yi aşmayanlar 80 

--- Diğerleri 80 

-- Motor silindir hacmi 1600 cm³’ü geçen fakat 2000 cm³’ü geçmeyenler   

--- Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 50 kW’ı geçip motor silindir hacmi 1800 cm³’ü 

geçmeyenler 
  

---- Özel tüketim vergisi matrahı 600.000 TL’yi aşmayanlar 80 

---- Özel tüketim vergisi matrahı 600.000 TL’yi aşıp, 1.000.000 TL’yi aşmayanlar 80 

---- Diğerleri 80 

--- Diğerleri   

---- Özel tüketim vergisi matrahı 1.000.000 TL’yi aşmayanlar 150 

---- Diğerleri 150 

-- Motor silindir hacmi 2000 cm³’ü geçenler   
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--- Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 100 kW’ı geçip motor silindir hacmi 2500 cm³’ü 

geçmeyenler 
  

---- Özel tüketim vergisi matrahı 1.000.000 TL’yi aşmayanlar 

---- Diğerleri 

150 

150 

--- Diğerleri 

  

220 

                                                                                                                                         ” 

b)      87.04 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Diğerleri” satırından sonra gelmek üzere karşısında gösterilen 

oranıyla birlikte aşağıdaki satır eklenmiştir. 

“ 

-- Azami yüklü kütlesi 3500 kilogramı geçmeyen arazi taşıtları 50 

                                                                                                                                         ” 

5307 sayılı Kanun Değişiklikleri 

 

MADDE 16- 2/3/2005 tarihli ve 5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve 

Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 5 inci maddesinin onuncu fıkrası 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve maddeye aşağıdaki fıkralar eklenmiştir. 

 

(16 ncı maddesi ile değiştirilen 5307 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin onuncu fıkrası hükmü 7555 s. Kanun 

md. 27/b uyarınca 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

“Dağıtıcılar, herhangi bir dağıtıcıdan toptan LPG ticareti kapsamında LPG satın alabilirler ancak bu 

LPG’yi başka bir dağıtıcıya satamazlar.” 

 

(Bu fıkra 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) “Depolama 

tesislerinde boş kapasite bulunan depolama lisansı sahipleri, depolama taleplerini, lisans sahibinin tesisine, 

depoladığı LPG’ye yönelik olarak bozucu veya risk artırıcı olumsuz etkileri olmaması koşuluyla karşılamakla 

yükümlüdür. Yükümlülüklere ilişkin ilke, usul ve esaslar Kurumca çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. 

(Bu fıkra 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) Depolama 

faaliyetlerine ilişkin tarifeler, lisans sahiplerince hazırlanarak Kurul onayını müteakip uygulanır. Kurul, tarife 

onay istemlerini müracaat tarihini takip eden otuz gün içerisinde karara bağlar. Bu tarifelere ilişkin ilke, usul 

ve esaslar Kurumca çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. Bu fıkra kapsamında depolama lisansı sahibi şirketler 

tarafından hazırlanacak ilk tarife teklifleri en geç 1/12/2025 tarihine kadar Kuruma sunulur.” 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/b uyarınca 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 17- 5307 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin ikinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“f) 5 inci maddenin onuncu fıkrası hükmüne aykırı davrandığı tespit edilen dağıtıcılara, 16 ncı madde 

kapsamında idari para cezası uygulanır. Aynı hükme aykırılığın lisans sahibi tarafından iki yıl içinde tekrar 

edilmesi halinde dağıtıcı lisansı iptal edilir.” 
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5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu Değişikliği 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/c uyarınca 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve 

reddedilmemiş olanlar hariç, yayımı tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine uygulanmak üzere 

yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 18- 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 32/A maddesinin birinci 

fıkrasında yer alan “bu maddenin ikinci fıkrasında belirtilen ve Ekonomi Bakanlığı tarafından teşvik belgesine 

bağlanan yatırımlardan elde edilen kazançlar” ibaresi “32 nci madde kapsamında kurumlar vergisi oranı, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen yatırım teşvik belgesi kapsamında gerçekleştirilen 

yatırımlardan elde edilen kazançlara” şeklinde, “indirimli oranlar üzerinden kurumlar vergisine tabi tutulur” 

ibaresi “, indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil en fazla on hesap dönemi %60 indirimli 

olarak uygulanır” şeklinde değiştirilmiş, fıkraya aşağıdaki cümle eklenmiş, ikinci ve üçüncü fıkraları aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş, beşinci fıkrasına “ikinci” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve üçüncü” ibaresi eklenmiş, 

altıncı fıkrasında yer alan “ikinci” ibaresi “üçüncü” şeklinde değiştirilmiş, onuncu fıkrasına “belirlemeye” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “Hazine ve” ibaresi eklenmiştir. 

“Ancak, kazanç bulunmasına rağmen yararlanılmayan yatırıma katkı tutarları müteakip dönemlerde dikkate 

alınmaz.” 

 “(2) Bu maddenin uygulamasında yatırıma katkı tutarı, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle 

tahsilinden vazgeçilen vergi yoluyla yatırımların Devletçe karşılanacak tutarını, bu tutarın yapılan toplam 

yatırıma bölünmesi suretiyle bulunacak oran ise yatırıma katkı oranını ifade eder. Yatırımın tamamlanması 

şartıyla, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle yararlanılan kısmı hariç olmak üzere kalan yatırıma 

katkı tutarı, yatırımın tamamlandığı hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu 

yıllar için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alınır. 

(3) Cumhurbaşkanı; 

a) İstatistikî bölge birimleri sınıflandırması ile kişi başına düşen millî gelir veya sosyoekonomik gelişmişlik 

düzeylerini dikkate almak suretiyle illeri ve ilçeleri gruplandırmaya ve bu gruplar, Gökçeada ve Bozcaada’da 

yapılan yatırımlar, sektörler, teknoloji alanları, Ar-Ge veya tasarım faaliyetleri, sanayi bölgeleri, kültür ve 

turizm koruma ve gelişim bölgeleri veya oluşturulacak teşvik programları itibarıyla teşvik edilecek yatırım 

konularına ilişkin yatırım ve istihdam büyüklüklerini belirlemeye, 

b) (a) bendinde belirtilen yatırımlar için yatırıma katkı oranını %50’yi geçmemek üzere belirlemeye,  

c) Yatırım teşvik belgesi kapsamında bu maddeye göre hesaplanacak yatırıma katkı tutarına mahsuben, 

toplam yatırıma katkı tutarının %50’sini ve hak edilen yatırıma katkı tutarını geçmemek üzere; indirim 

hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü hesap döneminin sonuna kadar kurumun diğer 

faaliyetlerinden elde edilen kazançlarına indirimli kurumlar vergisi oranı uygulatmak suretiyle yatırıma katkı 

tutarını kısmen kullandırmaya ve bu oranı sıfıra kadar indirmeye,  

ç) Yatırım harcamaları içindeki arsa, bina, kullanılmış makine, yedek parça, yazılım, patent, lisans ve 

know-how bedeli gibi harcamaların oranlarını ayrı ayrı veya topluca sınırlandırmaya, 

d) 6745 sayılı Kanun kapsamındaki yatırımlar için, birinci fıkra ile (c) bendindeki süreleri bir katına kadar, 

(c) bendindeki oranı %100’e kadar artırmaya, 

yetkilidir.” 
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5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanun Değişikliği 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/a uyarınca yayımını izleyen ayın başında (1 Ağustos 2025 tarihinde) 

yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 19- 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “ücretleri 

üzerinden asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra hesaplanan gelir vergisinin;” ibaresi “ücretlerinin brüt 

asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden 193 sayılı Kanunun 23 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (18) numaralı bendinde düzenlenen asgari ücret istisnasına isabet eden vergi 

düşüldükten sonra kalan vergi tutarının;” şeklinde değiştirilmiş ve dördüncü fıkrasına aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“Şu kadar ki ücretler bakımından istisna uygulanacak tutar brüt asgari ücretin kırk katını aşamaz.” 

 

6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun 

Değişikliği 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/a uyarınca yayımını izleyen ayın başında (1 Ağustos 2025 tarihinde) 

yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 20- 3/7/2014 tarihli ve 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanunun 

geçici 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin birinci cümlesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki 

cümle eklenmiştir.  

“İstisna uygulanacak ücret tutarı brüt asgari ücretin kırk katını aşamaz.”    

 

635 sayılı KHK Değişikliği 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 21- 3/6/2011 tarihli ve 635 sayılı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Araştırma, Geliştirme, 

Yenilikçilik ve Girişimcilik Faaliyetlerinin Karşılanması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki 

geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 8- (1) Türkiye Uzay Ajansı Başkanlığına uzay ve havacılık bilimi ve teknolojileri 

faaliyetlerine ilişkin görevleri kapsamında yürüttüğü çalışmalara yönelik bütçe ile tahsis edilen ödeneklerden 

ilgili hizmetleri gerçekleştirmek üzere Savunma Sanayii Destekleme Fonuna 31/12/2025 tarihine kadar ödeme 

yapmaya Sanayi ve Teknoloji Bakanı yetkilidir.” 

 

3146 sayılı Kanun Değişikliği 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/ç uyarınca 24/6/2025 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yayımı 

(24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 22- 9/1/1985 tarihli ve 3146 sayılı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Alanında Bazı Mali Hükümler 

Hakkında Kanunun mülga 28 inci maddesi aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir. 
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 “MADDE 28- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, mevzuattan kaynaklanan ve taşrada yürütülmesi 

gereken görevlerini Bakanlık bağlı ve ilgili kuruluşlarının taşra teşkilatları aracılığıyla yürütebilir. Bu fıkranın 

uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar yönetmelikle düzenlenir.” 

 

4857 sayılı İş Kanunu Değişikliği 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 23- 22/5/2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanununun 109 uncu maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Yazılı veya elektronik bildirim 

MADDE 109- Bu Kanunda öngörülen bildirimlerin ilgiliye yazılı olarak ve imza karşılığında veya işçinin 

yazılı kabulü şartıyla elektronik iletilerin, gönderimi ve teslimatı da dâhil olmak üzere kullanımına ilişkin 

olarak hukuki delil sağlayan, elektronik postanın nitelikli şekli olan kayıtlı elektronik posta (KEP) hesabı 

üzerinden gönderilmek suretiyle yapılması gerekir. İş sözleşmesinin feshi sonucunu doğuracak bildirimler her 

hâlde yazılı yapılır. Yazılı bildirim yapılan kişi bunu imzalamazsa, durum o yerde tutanakla tespit edilir. 

Ancak, 11/2/1959 tarihli ve 7201 sayılı Tebligat Kanunu kapsamına giren tebligat anılan Kanun hükümlerine 

göre yapılır. 

KEP sisteminin kullanılmasına ilişkin maliyetler işveren tarafından karşılanır. Bu maddede belirtilen 

elektronik bildirimler KEP sistemi ile ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılır.” 

 

4904 sayılı Türkiye İş Kurumu ile İlgili Bazı Düzenlemeler 
Hakkında Kanun Değişiklikleri 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/b uyarınca 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 24- 25/6/2003 tarihli ve 4904 sayılı Türkiye İş Kurumu ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında 

Kanunun 19 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının birinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Özel istihdam bürosu, işgücü piyasasının izlenmesi için gerekli olan; iş arayanlar, açık işler, işe 

yerleştirmeler ve geçici işçi sağlama sözleşmeleri ile ilgili istatistikleri, uygulamanın takibi için gerekli olan 

diğer bilgi ve belgeleri ve yayımladığı açık iş ilanları ile açık işlere yönlendirdiği kişilere ilişkin verileri süresi, 

formatı ve esasları Kurumca belirlenen şekilde elektronik ortamda Kuruma bildirmekle yükümlüdür.” 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/b uyarınca 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 25- 4904 sayılı Kanunun 20 nci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“t) 19 uncu maddenin üçüncü fıkrasında yer alan açık iş ilanları ile açık işlere yönlendirilen kişilere ilişkin 

verileri Kurumca belirlenen süre, format ve esaslara göre bildirmeyen özel istihdam büroları ihtar edilir. İhtara 

rağmen yedi gün içinde bildirimde bulunmayanlara yüz otuz altı bin yüz doksan Türk lirası, fiilin bir yıl içinde 

tekrarı hâlinde iki yüz yetmiş iki bin üç yüz seksen Türk lirası,” 
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5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun 

Değişikliği 

 

(Bu Madde 7555 s. Kanun md. 27/d uyarınca yayımı (24/8/2025) tarihinde yürürlüğe girmiştir) 

MADDE 26- 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 99 

uncu maddesinin başlığı “Sosyal güvenlikle ilgili düzenlemeler, bildirimler ve yurt dışından başvuru” şeklinde 

değiştirilmiş ve maddeye aşağıdaki fıkralar eklenmiştir. 

“Bu Kanun ve bu Kanunla mülga kanunlar ile sosyal güvenliğe dair diğer kanunlar kapsamında Kuruma 

yapılması öngörülen başvurulardan Bakanlıkça uygun görülenler yurt dışında çalışma ve sosyal güvenlik 

müşavirlik veya ataşelikleri vasıtasıyla alınabilir. 

Yurt dışından hangi başvuruların alınacağına, başvuruların alınmasına, Kuruma iletilmesine ve başvurulara 

dair diğer işlemlere ilişkin usul ve esaslar Bakanlıkça çıkarılan yönetmelikle düzenlenir.” 

 

MADDE 27- Bu Kanunun; 

a) 5 inci, 8 inci, 11 inci, 19 uncu ve 20 nci maddeleri yayımını izleyen ayın başında, 

b) 16 ncı maddesi ile değiştirilen 5307 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin onuncu fıkrası hükmü ile 17 nci, 

24 üncü, 25 inci maddeleri 1/1/2026 tarihinde, 

c) 18 inci maddesi 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar hariç, yayımı 

tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine uygulanmak üzere yayımı tarihinde, 

ç) 22 nci maddesi 24/6/2025 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yayımı tarihinde, 

d) Diğer hükümleri yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

MADDE 28- Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür. 
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